

ABP Teletech A/S

Langebjergvænget 18, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 73 78 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP Teletech A/S Langebjergvænget 18 4000 Roskilde CVR-nr.: 17 73 78 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Bøegh-Petersen, formand Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
Direktion	Nina Bøegh-Petersen, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ABP A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 699.659 kr. mod 707.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.733 kr. mod 72.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	699.659	707.051
1 Personaleomkostninger	-571.101	-565.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.220	-9.675
Driftsresultat	104.338	131.483
Andre finansielle indtægter	-17.500	-38.740
Resultat før skat	86.838	92.743
Skat af årets resultat	-19.105	-20.403
Årets resultat	67.733	72.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.733	72.340
Disponeret i alt	67.733	72.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.880	10.500
Materielle anlægsaktiver i alt	154.880	10.500
Anlægsaktiver i alt	154.880	10.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.081	522.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	766.298	17.552
Udsudte skatteaktiver	2.222	8.993
Andre tilgodehavender	59.415	0
Tilgodehavender i alt	1.502.016	548.884
Likvide beholdninger	211.327	1.429.066
Omsætningsaktiver i alt	1.713.343	1.977.950
Aktiver i alt	1.868.223	1.988.450

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	910.208	842.475
Egenkapital i alt	1.410.208	1.342.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.058	368.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	92.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.334	18.764
Anden gæld	131.623	166.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.015	645.975
Gældsforpligtelser i alt	458.015	645.975
Passiver i alt	1.868.223	1.988.450
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.793	566.008
Pensioner	53.500	39.250
Andre omkostninger til social sikring	3.202	3.417
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-33.394</u>	<u>-42.782</u>
	<u>571.101</u>	<u>565.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	36.023	36.023
Tilgang i årets løb	193.600	0
Afgang i årets løb	<u>-17.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>212.123</u>	<u>36.023</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-25.523	-15.848
Årets afskrivninger	-38.720	-9.675
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-57.243</u>	<u>-25.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>154.880</u>	<u>10.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	842.475	770.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.733</u>	<u>72.340</u>
	<u>910.208</u>	<u>842.475</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABP A/S, CVR-nr. 76813728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.